0,17 ha  oraz 606  o  pow.  0,15 ha  

Łączna powierzchnia w/w nieruchomości wynosi – 1,05 ha. 

Dla w/w nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Radomsku prowadzona jest księga wieczysta nr 

PT1R/00087856/5.         

Cena wywoławcza za w/w nieruchomości wynosi  13 420,0 zł /słownie złotych: trzynaście tysięcy 

czterysta dwadzieścia /.  

Wadium wynosi  1 500 ,0 zł   /słownie złotych: tysiąc pięćset  /. 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 25 listopada 2011r. o godzinie 10
00 

w sali nr 118 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, najpóźniej do